EDITAL Nº 03/2015 – SEURS 2015

NORMAS PARA O ENVIO DE TRABALHOS DA UENP PARA O  33º

SEMINÁRIO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL – SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Norte do Paraná

– UENP, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente edital com o

resultado preliminar dos trabalhos da UENP

selecionados para o  33º Seminário de

Extensão Universitária da Região Sul –

SEURS.

Torna público:

– o resultado preliminar dos trabalhos da UENP que serão inscritos no SEURS 2015.

Publique-se.

Jacarezinho, 01 de Julho de 2015.

Original assinado

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 03/2015

SEURS/2015

RESULTADO PRELIMINAR DOS TRABALHOS DA UENP PARA O ENVIO AO SEURS 2015.

 ORIENTADOR TÍTULO PONTUAÇÃO

 Ricardo Castanho Moreira Implementação de protocolo para prevenção e tratamento da úlcera por pressão em idosos

institucionalizados – “Estudo PUPI”

8,2

 Natália Maria Maciel Guerra Silva Ações de Saúde do Homem no Município de Bandeirantes – PR 8,0